[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛГОДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 апреля 2017 г.

№ 59-4
ст. Романовская
	О работе Территориальной избирательной комиссии по вопросам повышения электоральной активности молодежи

Заслушав отчет члена территориальной избирательной комиссии Волгодонского района с правом решающего голоса О.В. Кириченко о работе Территориальной избирательной комиссии по вопросам повышения электоральной активности молодежи, в соответствии с программой информационно-разъяснительной деятельности Территориальной избирательной комиссии Волгодонского района в межвыборный период 2017 года и плана работы на апрель 2017 года,
Территориальная избирательная комиссия Волгодонского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет о работе Территориальной избирательной комиссии Волгодонского района по вопросам повышения электоральной активности молодежи (прилагается).
Председатель комиссии

В.П. Рекулянская
Секретарь комиссии

                                     А.В. Войтов